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ACTA FINAL Prueba de INGRESO a PRIMER CURSO
DE ENSENANZAS ELEMENTALES DE MUSICA

CURSO 2024/25
Apellidos y Nombre Nota Final
Garcia Liarte, Mario 172,50
Martinez Sanchez, David Aritz 170,00
Alvarez Lépez, Pablo 168,75
Pérez Melero, Lucia 166,25
Morales Ruiz, Alba 165,50
Del Alamo Maneiros, Lola 164,00
Morejon Martinez, Adrian 162,50
Moral Cantero, Maria 160,00
Canadas Canadas, Jorge 155,00
Solano Jiménez, Olaya 150,00
Jiménez Martinez, Marta 148,75
Puntés Maturana, Alma 147,50
Benitez Lacarcel, Carla 145,00
Serna Pérez, Chloe 144,00
Bafios Gongalves, Amaia 142,50
Ros Vera, Blanca 140,00
Arijon Salinas, Matias José 138,75
Okros Torralbo, Laszlé 137,50
Barbero Zacarez, Vega 136,00
Vivancos Gimeno, Alejandro 135,00
Iborra Llamusi, Coral 132,50
Chamorro Ramirez, Emma Cayetana 132,00
Malbastre Garcia, Meredith Freya 131,00

Sanchez-Osorio Ardil, Héctor 130,00
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Sanchez Garcia, David 127,50
Mufioz Gallego, Cristina 125,00
Thomas Garcia, Carolina 122,50
Urefia Mora, José Carlos 121,00
‘fg Zheng Yang, Mingyu 120,00
é Pagan Garcia, Thaysa 119,00
__g % Moral Cantero, Alba 117,50
;%g Ojeda Conesa, Daniel 116,00
Eé Manzanero Lépez, Maria Africa 115,00
E % Lépez Aznar, Samuel 113,50
§- §~‘ Casado Garcia, Jon 112,00
%E Yus Saura, David 111,50
§¥§ Azorin Ros, Martina 110,00
% g Torrecillas Garcia, Cinthia 105,00
gé Yufera Sokic, Mia Valentina 102,00
*Egg Berruga Yugse, Isaac Emilio 100,50
:_é § Navarro Gédmez, Maria 97,50
;’ E% Gutiérrez Marin, Nicolas 95,40
% :gé Barrios Inglés, Ainhoa 95,00
é % Marin Alcaraz, Leire 93,60
% é Albarral Gonzélez, Alvaro 92,40
?f%: Guillamén Calin, Maria 90,00
%g Vielba Salinas, Lucia Daniela 87,00
gg Salido Pardo, Miguel 85,50
§ %% Canete Climent, Diego 84,00
g éé’; Ferrer Bermejo, Jaime 82,50
%%é Villar Moya, Mauro 82,20
El TEI Martinez Alarcon, Irene 81,30

Quintero Anaya, Luz Alexandra 81,00
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Martinez Martinez, German
Fernandez Acosta, Leo
Bermudez Betancourt, Martina
Longuesserre Martinez, Triana
Ortin Martinez, Daniel
Ruiz Moreno, Pascual
Pesoa Yahari, lan Miqueas
Alonso Carrillo, Marina
Benitez Garcia, Sofia
Morillas Alcaraz, Jorge
Canovas Santos, Martina
Garcia Pérez, Martina
Saura Hernandez, Martin
Gomez-Vizcaino Marin, Antonio
Garcia Cancio, Adrian
Zamora Rios, Roque
Cafiadas Cafiadas, Aitana
Okros Torralbo, Juan
Garre Rivero-Mesa, Vera
Pérez Marin, Cristina
Canovas Perea, Esteban
Gil-Albert Martinez, Eva
Palma Malbastre, Amy Naiara
Gallego Garcia, Vega
Lomban Pifiana, Sergio Fernando
De Haro Villalobos, Daniel
Cortés Martinez, Juan Diego
Moreno Serrano, Joel

Herndndez Garcia, Africa
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79,50
78,00
75,00
73,50
72,60
72,50
70,50
70,00
66,00
65,00
64,00
63,00
62,00
61,00
60,40
60,00
58,00
57,50
57,30
57,00
56,60
55,00
54,00
53,00
52,50
52,00
47,00
45,00
40,00
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Moreno Moreno, Victor 36,00
Attar Kaur, Aryan 32,00
Imberndn Requena, Alba 31,50
Carrefio Castillo, Sara Valeria 30,00
Zamora Rios, Patricia 28,50
Puertas Casas, Alegria 25,00
Méndez Martinez, Gabriel 24,00
il Martinez Cebrian, lan 23,00
Vidal Sanchez, Aardn 15,50
Campos Pecho, Luciana Katherine 15,25
Aguado Mihaila, Noah 14,00
Melente Caciula, Andrea Diana 13,50
Navarro Pardo, Africa 7,75

Contra las calificaciones anteriores, los aspirantes, sus padres o tutores legales podran
presentar reclamacion ante la directora del conservatorio, en el plazo de tres dias
habiles contados a partir del dia de publicacion de este acta.

En Cartagena a 5 de junio de 2024
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